ab hys q̄ inter fuerat vel sic:  
 bant cognouim? **S**uo quide  
 tempore medi no pp. qua me  
 humilitate qua benignitate su:  
 streperit **C**ongratulat? plu:  
 rimo z gauisq̄ in dno quod  
 tanti esse hntus amobis. que  
 peregrinacoe suscepta expet:  
 issem? **A**nsperu me pene no  
 audeo confiteri. cu me sto co:  
 uuius suo dignat? e adhibere  
 aliqua mand? inis ipe ob:  
 tulit. aduersora aut ipe  
 nobis pedes abluir. nec  
 remi aut contra me con:  
 stancia fuit **I**ta auctoritate  
 illiq̄ oppro? sed ut nephas  
 putarem si non adqueuisse  
**S**ermo aut illius no alius  
 apud nos fuit. qua mundi hui?  
 illecebras et secti onera re:  
 linquenda ut dnm ih̄m libe:  
 ri expeditiq̄ sequerem? **S**pre:  
 tantissimuz nobis **S**peru  
 temporu illustri uiri pau:  
 lino cui sup mentione feciq̄  
 exemplo ingererat **C**ui  
 summo opib? abueat? **S**pm  
 seaut? solus pene hys tupo:  
 rib? euagelica precepta  
 complexet **I**llud nobis seque:  
 do. illud clamabat imitad?  
**B**eatuq̄ ee presens festu  
 tante facti virtutisq̄ don:

mento cu secudo sententia  
 dij. diues et possidens multa  
 vendendo dia et dando pau:  
 perib? quod erat factu im:  
 possibile. possibile fecisset  
 exemplo **I**am uero in rodus  
 et con fabulacione eius  
 q̄nta grauitas q̄nta dignitas  
 erat **S**ua alacoe qua efficit  
 qua in ex soluendis scripturaz  
 questionib? promptus et  
 facilis **E**t q̄ multas ad huc  
 parte incredulos stio esse  
 quos uiderim me ipso etia  
 referente no credere. **I**hm  
 teston speruq̄ quez. me ex:  
 nulliq̄ unqua ore. tatum  
 fue. tantu ingem. tam  
 bon et ta puri sermone  
 audisse **S**uaqua in mar:  
 tim virtutib? quantula est  
 ista laudacio **A**usi quodmir?  
 est hoi in literato me hanc  
 quidem gracia defuisse **S**  
 ia finem liber postulat ser:  
 mo claudend? est **N**on qd  
 dia que demartino fuerat  
 dicenda defecerint. sed qz  
 nos ut inertes poete. ex:  
 treno mope negligentes  
 uicti matere. mole suauib?  
**E**t et si facta illius expt:  
 tari uobis ut cuq̄ potuerit.  
 interioru mita illud et cordi: